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2019-361 Juzgado 4 civil municipal Armenia.Q.

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 3/09/2021 7:23

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (382 KB)
LIQ 2019-361 J4A.pdf;

Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior

JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL

Armenia. Quindio.

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2019 - 361
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandante:

Demandado:

SEBASTIAN RAMIREZ RODRIGUEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL $2,882,962
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 2,882,962.00
Periodo intereses de mora Int. mora | Int. Mora intereses intereses
N° tasa
dia mes afio dias | Ef. Anual | Mensual periodo acumulados
22 11 2017
30 11 2017 8 31.44 2.62 $20,142.29 $20,142.29
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333 $ 77,331.45 $97,473.75
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 S 77,058.37 $174,532.12
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 $70,677.42 S 245,209.53
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585 $ 77,008.72 $322,218.25
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56 $ 73,803.83 $ 396,022.08
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555 $ 76,115.00 $472,137.08
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535 $ 73,083.09 $545,220.17
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 S 74,600.65 $619,820.81
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925 $ 74,253.09 $ 694,073.90
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 $71,401.36 S 765,475.26
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 $73,111.12 S 838,586.38




1 11 2018
30 11 2018 30 20.24| 2.43666667| $70,248.17| $908,834.55
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425|  $72,242.22| $981,076.77
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395|  $71,348.50| $ 1,052,425.28
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625|  $66,260.08| $1,118,685.35
1 3 2019
31 3 2019 31 29.055 2.42125|  $72,130.51] $1,190,815.86
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415|  $69,623.53| $ 1,260,439.40
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $72,018.79] $1,332,458.19
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125|  $71,869.84[ $ 1,404,328.03
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41]  $71,795.36] $ 1,476,123.39
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415|  $71,944.32] $1,548,067.71
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415|  $69,623.53| $1,617,691.24
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415|  $71,944.32] $ 1,689,635.56
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 237916667 $68,590.47 | $ 1,758,226.03
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $70,429.96 $ 1,828,655.99
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667| S 67,653.51] $ 1,896,309.50
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825|  $66,397.02[ $ 1,962,706.52
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43| 2.36916667| $70,578.91] $ 2,033,285.43
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04] 2.33666667| $67,365.21] $2,100,650.64 |
1 5 2020
31 5 2020 31 27.29] 2.27416667| $67,748.81] $2,168,399.45 |
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18 2.265| $65,299.09] $2,233,698.54 |
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265| $67,475.73] $2,301,174.26 |
1 8 2020
31 8 2020 31 27.44] 2.28666667| $68,121.19] $ 2,369,295.45 |
1 9 2020
30 9 2020 30 27.53| 2.29416667| $66,139.95] $2,435,435.40 |
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14| 2.26166667| $67,376.42] $2,502,811.83 |
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 | 2.23|  $64,290.05] $2,567,101.88 |
1 12 2020
31 12 2020 31 26.19 | 2.1825| $65,018.00] $2,632,119.88
1 1 2021




31 1 2021 31 25.98 | 2.165| $64,496.66 | $ 2,696,616.55 |
1 2 2021
28 2 2021 28 26.31| 2.1925| $58,995.01| $2,755,611.56 |
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12| 2.17666667| $64,844.22] $2,820,455.78 |
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97| 2.16416667| $62,392.10] $2,882,847.88]
1 5 2021
31 5 2021 21 25.83| 21525  $43,439.03] $2,926,286.91 |
1 6 2021
30 6 2021 30 25.82| 2.15166667| $62,031.73] $2,988,318.65]
1 7 2021
31 7 2021 31 25.77| 2.1475|  $63,975.33] $3,052,293.97 |
1 8 2021
31 8 2021 31 25.86 | 2.155| $64,198.76 | $3,116,492.73 |
seguros
int corrientes
total $ 5,999,454.73
CAPITAL 14,615,572
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL  14,615,572.00
Periodo intereses de mora Int. mora | Int. Mora | intereses intereses
N° tasa
dia mes afio dias | Ef. Anual | Mensual periodo acumulados
21 4 2018
30 4 2018 9 30.72 256 $112,247.59| $112,247.59
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $385,875.46| $498,123.05
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $370,504.75| $868,627.80
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667| $378,198.22|$1,246,826.03
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $376,436.24| $ 1,623,262.26
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667| $361,979.00| $ 1,985,241.26
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $370,646.85| $2,355,888.11
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667| $356,132.77| $2,712,020.88
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $366,241.88] $3,078,262.76
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $361,711.05] $ 3,439,973.80
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $335,914.56] $ 3,775,888.37
1 3 2019
31 3 2019 31 29.055 2.42125| $365,675.52| $4,141,563.89
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $352,966.06| $4,494,529.95
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $365,109.17| $ 4,859,639.12
1 6 2019




30 6 2019 31 28.95 2.4125| $364,354.03| $5,223,993.15
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41| $363,976.46| $ 5,587,969.61
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415| $364,731.60] $ 5,952,701.21
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415| $352,966.06] $ 6,305,667.28
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415| $364,731.60] $ 6,670,398.88
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| $347,728.82|$7,018,127.69
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $357,054.36| $7,375,182.06
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667| $342,978.76| $7,718,160.81
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $336,608.80] $ 8,054,769.62
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43| 2.36916667| $357,809.50| $8,412,579.12
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04| 2.33666667| $341,517.20] $8,754,096.32 ]
1 5 2020
31 5 2020 31 27.29| 2.27416667| $343,461.88] $9,097,558.20]
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18 | 2.265| $331,042.71| $9,428,600.90 |
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265| $342,077.46] $9,770,678.37
1 8 2020

S
31 8 2020 31 27.44| 2.28666667| $345,349.73| 10,116,028.09
1 9 2020

S
30 9 2020 30 27.53| 2.29416667| $335,305.58| 10,451,333.67
1 10 2020

S
31 10 2020 31 27.14| 2.26166667| $341,574.04| 10,792,907.71
1 11 2020

S
30 11 2020 30 26.76 2.23| $325927.26| 11,118,834.97
1 12 2020

S
31 12 2020 31 26.19 2.1825| $329,617.69| 11,448,452.66
1 1 2021

S
31 1 2021 31 25.98 2.165| $326,974.70| 11,775,427.36
1 2 2021

S
28 2 2021 28 26.31 2.1925| $299,083.32| 12,074,510.68
1 3 2021

S
31 3 2021 31 26.12| 2.17666667| $328,736.69| 12,403,247.38
1 4 2021

S
30 4 2021 30 25.97| 2.16416667| $316,305.34| 12,719,552.71
1 5 2021




$
31 5 2021 21 25.83 2.1525| $220,220.13 | 12,939,772.84
1 6 2021

s
30 6 2021 30 25.82| 2.15166667| $314,478.39| 13,254,251.23
1 7 2021

s
31 7 2021 31 25.77 2.1475| $324,331.72| 13,578,582.96
1 8 2021

s
31 8 2021 31 25.86 2.155| $325,464.43 | 13,904,047.39

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

seguros
int corrientes

total

TOTAL

s
28,519,619.39

$
34,519,074.12




